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§ 91 
Yksityistien (osan) ottaminen kaupungin kunnossapitoon 1.12.2023 lukien 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkitekniikan johtaja Tanska Harri 

 
Tekninen lautakunta hyväksyy seuraavan yksityistien (osan) kaupungin 
kunnossapitoon 1.12.2023 lukien karttaliitteen osoittamassa laajuudessa: 
 
BERGÖ     
Bergöntie    
(Välillä Suvisaarentie – Bergöntien puomi) 
 
Pituus: 334 m 
Kuntoonpanokustannus: 0 € 
Kunnossapitokustannus: 1130 €/a 
 
Sovelletut oikeusohjeet: 
Hallintosääntö I osa 4. luku, pykälä 20, 6. kohta, yksityistielaki pykälä 24 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Selostus Kunnossapitoon otettava tieosuus johtaa Espoon kaupungin rakentamalle 
Bergön lintutornille. Kunnossapitoon otettava tieosuus sijaitsee välillä 
Suvisaarentie–Bergöntien puomi. Puomi ja sen kunnossapito säilyy 
tiekunnalla. Kaupungin kunnossapitoon liitettävällä tieosuudella sijaitsee 
lisäksi kaksi pysäköintialuetta, jotka ovat myös yleisen liikenteen käytössä. 
Lintutornille ja pysäköintialueille suuntautuva liikenne kulkee Bergöntien 
tiekunnan hallinnoiman yksityistien kautta. Alueella ei ole vahvistettua 
asemakaavaa. 

  
 Kunnossapitoon ottamisen ehtona edellytetään, että nykyinen tienpitäjä 

myöntää kaupungille korvauksettoman oikeuden suorittaa tarpeelliseksi 
katsottavia kunnossapitotöitä ja että kaupunki ei vastaa niistä vahingoista, 
joita lumenkäsittely nykyisille laitteille mahdollisesti aiheuttaa. 

  
 Tienpitäjän asema ja vastuu säilyy tiekunnalla tai tienpitovelvollisella 

kiinteistönomistajalla. Kaupungin suorittama kunnossapito käsittää 
talvikunnossapidon kaupungin hyväksymien tavoitteellisten työohjeiden 



mukaisesti sekä ne tien pintaan kohdistuvat kunnossapitotoimenpiteet, 
jotka ovat tarpeen tien pysyttämiseksi sen tarkoitusta vastaavassa 
kunnossa. Viherkaistojen hoidosta kaupunki huolehtii vain 
liikenneturvallisuuden suhteen. Ojitus- ja muista kuivatustöistä kaupunki 
vastaa vain siltä osin, kuin ne ovat välttämättömiä tierungon kuivatuksen 
järjestämiseksi. Vesien poisjohtamisesta sekä velvollisuuksista ja vastuista 
kiinteistön omistajille tai muille kolmansille osapuolille vastaa tienpitäjä. 

  
 Jos tienpitäjänä toimii tiekunta, tulee sen tehdä kaupungin kanssa 

kunnossapitosopimus, jonka perusteella kaupunki on oikeutettu saamaan 
tiekunnalle mahdollisesti myönnettävän valtionavustuksen. Tiellä ei saa 
kieltää ulkopuolista liikennettä ja sille saa asettaa rajoituksia vain 
ajoneuvon painon suhteen. 

  
  Perustelut  

  Bergön lintutornin myötä ulkopuolinen liikenne on lisääntynyt  
  huomattavasti kyseisellä tieosuudella. Lisääntynyt liikenne rasittaa  
  tietä, jolloin tieosakkaiden kustannukset tien kunnossapidosta  
  kasvaisivat kohtuuttomasti. 
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